tutti i comproprietari, nel quale si autorizza alla presentazione della domanda di contributo ed al la 

riscossione dell'intero beneficio.  

Art. 4 - Entità dei contributi 

I benefici derivanti dalla presente regolamento consistono in un contributo economico pari a:  

- Euro 2.500,00 (duemilacinquecento) per uno dei seguenti interventi:  

 adeguamento ad abaco delle aperture o degli stipiti, per gli immobili per i quali è previsto 

dal P.R.P.C.,  

 eliminazione delle terrazze difformi dal P.R.P.C., con conseguente ricostruzione in modo 

conforme ad abaco,  

 stilatura con malta fine di legante idraulico su muratura in pietra, colorata con uso di inerti 

di colore opportuno, riducendo al minimo l'uso del cemento normale.  

- Euro 2.500,00 (duemilacinquecento) per il rifacimento del tetto secondo le disposizioni previste 

dal P.R.P.C. e dal protocollo tecnico del progetto "Rinascimento urbano", con conseguente 

adeguamento ad abaco dei camini, in caso di nuove opere o di opere già esistenti ma difformi dal